
SG01 Institut Vall del Llémena, Institut Carles Rah ola (zona Montcal, Canet d'Adri, Sant 
Gregori) - Bus 1

HMatí HTardaCodi           Descripció de la parada

RUTES TEC
Curs 2016/2017

Autocars Roca de Salt, SL

Institut Carles Rahola i Llorens - 17005042

MontcalSG01.1.1.01 7:15 15:26

Can BatllóSG01.1.1.02 7:16 15:25

AdriSG01.1.1.03 7:18 15:23

La Sala de Canet (Restaurant)SG01.1.1.04 7:23 15:21

Canet d'Adri (Ajuntament)SG01.1.1.05 7:25 15:20

Can GanepaSG01.1.1.06 7:27 15:18

Cartellà (La Vileta)SG01.1.1.07 7:30 15:10

Cartellà (Església)SG01.1.1.08 7:32 15:08

Polígon IndustrialSG01.1.1.09 7:36 15:04

Institut Vall de LlémenaSG01.1.1.10 7:40 15:00

Sant Gregori (c/ Torrent Vidal - c/ Montseny)SG01.1.1.11 7:45 15:00

Institut Carles RaholaSG01.1.1.12 7:55 14:50



SG02 Institut Vall del Llémena, Institut Carles Rah ola (zona Sant Esteve de Llémena, Llorà, 
Sant Gregori) - Bus 1

HMatí HTardaCodi           Descripció de la parada

RUTES TEC
Curs 2016/2017

Autocares Izaro, SA

Institut Carles Rahola i Llorens - 17005042

Granollers de Rocacorba (Can Perot)SG02.1.1.01 7:07 15:38

Sant Esteve de LlémenaSG02.1.1.02 7:15 15:30

Sant Martí de LlémenaSG02.1.1.03 7:22 15:23

Sant Martí Km.18SG02.1.1.04 7:24 15:21

Pla de Sant Joan (Contenidors)SG02.1.1.05 7:31 15:14

Llorà (Marquesina)SG02.1.1.06 7:36 15:09

Can BarracaSG02.1.1.07 7:40 15:05

Trencant de Santa Afra/Pla de RibaSG02.1.1.08 7:42 15:03

Urb. Soler i Patel (Marquesina)SG02.1.1.10 7:43 15:02

Sant Gregori (Marquesina)SG02.1.1.11 7:47 14:58

Institut Vall de LlémenaSG02.1.1.12 7:49 14:56

Nestlé/PonderosaSG02.1.1.13 7:51 14:54

Institut Carles RaholaSG02.1.1.14 7:55 14:50



ZE01 Institut Montilivi, Institut Nou de Girona, In stitut Carles Rahola (zona Creueta, Vila-
roja) - Bus 1

HMatí HTardaCodi           Descripció de la parada

RUTES TEC
Curs 2016/2017

Transports Elèctrics Interurbans, SA

Institut Carles Rahola i Llorens - 17005042

Pisos BarcelóZE01.1.1.01 7:20 14:55

La CreuetaZE01.1.1.02 7:25 14:50

Centre Cívic Vila-rojaZE01.1.1.03 7:35 14:40

Institut Nou de GironaZE01.1.1.04 7:43 14:25

Institut MontiliviZE01.1.1.05 7:50 14:35

Institut Carles RaholaZE01.1.1.06 8:10 14:15


